
令和２年５月１１日 

保護者のみなさまへ 

課題配付日のご案内 

吹田市立山田東中学校 

校長  西田 知子 

 

日頃より、本校の教育活動ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日お伝えしていました、学習教材を配付する「課題配付日」の日程が決まりまし

たのでご案内申しあげます。 

課題は、学校再開後の学習に繋がる内容のものであり、学習評価の対象といたします。 

また、生徒の様子を確認することも目的としていますので、ご理解の程よろしくお願い申

しあげます。 

 

１．日にち  ５月１４日（木） 

 

２．時間帯  出席番号で次の３つのグループに分けます。 

【３年】 

１番～１３番の人   ９時００分～ ９時２０分 

１４番～２６番の人   ９時２０分～ ９時４０分 

２７番～３８番の人   ９時４０分～１０時００分 

【２年】 

１番～１３番の人  １０時３０分～１０時５０分 

１４番～２６番の人  １０時５０分～１１時１０分 

２７番～３７番の人  １１時１０分～１１時３０分 

【１年】 

１番～１３番の人  １３時３０分～１３時５０分 

１４番～２６番の人  １３時５０分～１４時１０分 

２７番～３７番の人  １４時１０分～１４時３０分 

 

３．その他 

・指定された時間帯に取りに来てください。 

・体育館入口や横扉付近でお渡しして、配付後すぐに帰る形になります。 

・服装は制服で、マスクの着用をお願いします。 

・副教材も配付する教科もありますので、大きめのカバンを持たせてください。 

・指定の時間帯に取りに来ることができない場合は、学校にご連絡ください。 


